Registro  de  Instrumentos  Públicos  de  Chimichagua,  comprendida  dentro  de  los  siguientes  linderos
especiales,  tomados de la ficha predial:  NORTE: Con resto  del  mismo predio  de Luis  Antonio  Camargo
Carrascal del (P5 – P25), en longitud de doscientos cuarenta y uno coma ochenta y seis metros (241,86 m);
ORIENTE: Con Predio CU-007V de Luis Antonio Camargo Carrascal del (P25 – P26), en longitud de setenta
y seis coma sesenta y dos metros (76,62 m);  SUR: Con resto del mismo predio de Luis Antonio Camargo
Carrascal  del  (P26 – P1),  en longitud de trescientos treinta y nueve coma veintitrés metros (339,23 m);
OCCIDENTE:  Con vía pública del (P1 – P5), en longitud de sesenta y uno coma cuarenta y siete metros
(61,47 m).

La  zona  de  terreno  se  requiere  junto  con  las  construcciones  anexas  señaladas  en  la  ficha  predial
correspondiente, y que se relacionan a continuación:

[...]

y su requerimiento para el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó a la LONJA INMOBILIARIA DE
BOGOTA D.C., el informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la  LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTA D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo de fecha  30 de
agosto de 2024, del INMUEBLE, fijando el mismo en la suma de SETENTA Y OCHO MILLONES OCHENTA
Y UN MIL SETECIENTOS SEIS PESOS M/CTE ($78.081.706), discriminados de la siguiente manera:

DESCRIPCIÓN UNIDAD DIMENSIÓN VALOR UNITARIO SUBTOTAL

TERRENO

U.F.1 Ha 1,735076 $ 25.310.000 $ 43.914.773,56

U.F.2 Ha 0,008116 $ 6.478.000 $ 52.575,45

TOTAL TERRENO $ 43.967.349,01

CONSTRUCCIONES ANEXAS

[...]

202280002000000030100000000000 y matrícula inmobiliaria número 192-7620 de la Oficina de Registro de
Instrumentos Públicos de Chimichagua,  comprendida dentro de los siguientes linderos especiales, tomados
de la ficha predial: NORTE: Con resto del mismo predio de Luis Antonio Camargo Carrascal del (P5 – P25),
en longitud de doscientos cuarenta y uno coma ochenta y seis metros (241,86 m); ORIENTE: Con Predio CU-
007V de Luis Antonio Camargo Carrascal del (P25 – P26), en longitud de setenta y seis coma sesenta y dos
metros (76,62 m); SUR: Con resto del mismo predio de Luis Antonio Camargo Carrascal del (P26 – P1), en
longitud de trescientos treinta y nueve coma veintitrés metros (339,23 m); OCCIDENTE: Con vía pública del
(P1 – P5), en longitud de sesenta y uno coma cuarenta y siete metros (61,47 m).

La  zona  de  terreno  se  requiere  junto  con  las  construcciones  anexas  señaladas  en  la  ficha  predial
correspondiente, y que se relacionan a continuación: